139DIAMOND TOOLS
ダイヤモンド工具　DIAMOND TOOLS
04
ダ
イ
ヤ
モ
ン

⃝ステンレスアングル、ステンレス板、ステンレスパイプ、ステンレスサイディング等
⃝経済性重視のバリュータイプ
⃝高低刃の採用によりチップの摩耗を抑え切れ味が持続します
CARBIDE TIPPED SAWS 'STAINCUT' FOR STAINLESS STEEL
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR' FOR STEEL
CARBIDE TIPPED SAWS 'ZET FLASHAR' FOR STAINLESS STEEL
ステンカット STAINCUT
ゼットフラッシャー FB
ゼットフラッシャー 切っ太郎 ステンレス
品番コード D T 刃数 H ステンレス
最大切断厚
最高使用
回転数 参考価格 JANコード
（4963202-）
FST80 φ80mm 1.8mm 30 φ20mm 2mm 15,000(min-1(rpm)) 13,530円 032933
FST100 φ100mm 1.8mm 36 φ20mm 2mm 13,000(min-1(rpm)) 13,960円 032971
FST110 φ110mm 1.8mm 40 φ20mm 2mm 13,000(min-1(rpm)) 13,960円 033015
FST125 φ125mm 1.8mm 40 φ20mm 2mm 7,500(min-1(rpm)) 17,560円 033053
FST160 φ160mm 1.8mm 60 φ20mm 2mm 6,000(min-1(rpm)) 18,440円 033091
FST180 φ180mm 1.8mm 60 φ20mm 2mm 5,500(min-1(rpm)) 19,580円 033138
FST305 φ307mm 1.9mm 80 φ25.4mm 4mm 1,600(min-1(rpm)) 36,440円 033176
品番コード D T 刃数 H ステンレス
最大切断厚
最高使用